

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ sales@radop.md

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML00000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDM2X

nr.59 din 21.02.25

Catre Penitenciarul Nr.4 Cricova

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											Anexa nr. 23	
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1739802645508 din 21.02.25												
Obiectul achiziției: Rechizite de birou												
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
Lot 1:Rechizite de birou												
1		Pix de culoare albastră	buc	800	2,8917	3,47	2 313,33	2 776,00		conf. IBAN		
2		Pix de culoare neagră	buc	100	2,8917	3,47	289,17	347,00		conf. IBAN		
3		Pix de culoare roșie	buc	100	2,6250	3,15	262,50	315,00		conf. IBAN		
4		Creion	buc	100	1,3750	1,65	137,50	165,00		conf. IBAN		
5		Radieră	buc	50	0,9500	1,14	47,50	57,00		conf. IBAN		
6		Ascuțitoare	buc	30	0,7917	0,95	23,75	28,50		conf. IBAN		
7		Capse	cutie	60	1,2000	1,44	72,00	86,40		conf. IBAN		

8	Capse	cutie	100	1,9833	2,38	198,33	238,00	conf. IBAN
9	Corector-pix	buc	50	4,4333	5,32	221,67	266,00	conf. IBAN
10	Corector-bandă	buc	10	7,6750	9,21	76,75	92,10	conf. IBAN
11	Ace	buc	20	3,6667	4,40	73,33	88,00	conf. IBAN
12	Sulă	buc	10	7,8750	9,45	78,75	94,50	conf. IBAN
13	Ață pentru arhivare	buc	10	27,7000	33,24	277,00	332,40	conf. IBAN
14	Bandă adezivă	buc	20	19,8667	23,84	397,33	476,80	conf. IBAN
15	Bandă adezivă	buc	30	2,5417	3,05	76,25	91,50	conf. IBAN
16	Folii	set	20	35,0917	42,11	701,83	842,20	conf. IBAN
17	Hârtie pentru notițe	buc	20	16,8167	20,18	336,33	403,60	conf. IBAN
18	Index-uri din plastic	set	20	5,3917	6,47	107,83	129,40	conf. IBAN
19	Hârtie pentru notițe cu strat adeziv	buc	20	4,5083	5,41	90,17	108,20	conf. IBAN
20	Adeziv-creion	buc	60	3,4083	4,09	204,50	245,40	conf. IBAN
21	Adeziv PVA	buc	20	8,1000	9,72	162,00	194,40	conf. IBAN
22	Hârtie color	pachete	4	90,1083	108,13	360,43	432,52	conf. IBAN
23	Hârtie foto	set	2	203,1667	243,80	406,33	487,60	conf. IBAN

30192000-1

la solicitarea
beneficiarului
i în termen
de 5 zile, la
sediul
Penitenciarul
ui nr. 4-
Cricova,
mun.
Chișinău, or.
Cricova, str.
Luceafărul,
9.

29	Registru 48 foi	buc	20	8,2667	9,92	165,33	198,40	conf. IBAN	
30	Registre 60 foi	buc	20	21,8833	26,26	437,67	525,20	conf. IBAN	
31	Registru 96 foi	buc	80	15,0583	18,07	1 204,67	1 445,60	conf. IBAN	
Total pentru lot nr. 1						11 179,64	13 415,57		

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Perșin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md